a nahrazení 121 ks novými svítidly se zdroji LED včetně instalačních                
a elektromontážních prací a ostatních činností souvisejících s výměnou svítidel. 
Zároveň bude provedena demontáž 105 ks stávajících sloupů a jejich následná 
výměna ve stávající poloze včetně souvisejících prací. 

konečná cena  
veřejné zakázky 

4 709 000,- Kč  
Slovy: Korun českých čtyři miliony sedm set devět tisíc 00/100 

3. Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217, odstavec 2 písmeno b) ZZVZ) - Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) včetně nabídkových cen: 
 Prostřednictvím elektronického nástroje byla podána následující nabídka: